
 

RR č. 45/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 7/2025 

Podprogram 1.1.2 Produkcia hraných audiovizuálnych diel   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK 1.1.2 7/2025 uvedeného v protokole číslo HF 
7/2025 zo dňa 2.12.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v 
zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 115/2025 z 11.12.2025 Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
921/2025-
7/1.1.2 
3252628547 

Autobus - I. etapa 
produkcie 

TRIGON PRODUCTION 
s.r.o. 
Hríbová 9, 821 05 Bratislava - 
Ružinov 
IČO 35699507 

420 000 360 000 360 000 

2. 
916/2025-
7/1.1.2 
3191529566 

OTOČ KRÁLIKA! 

MIRAFOX, s.r.o. 
Rajská 8, 811 08 Bratislava - 
Staré Mesto 
IČO 36755320 

290 000 260 000 260 000 

3. 
925/2025-
7/1.1.2 
6285128586 

Dilema 

DANAE Production s.r.o. 
Šoltésovej 14, 811 08 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 53327772 

250 000 150 000 150 000 

 
 
Dátum   11.12.2025 
 
 
 
 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský 
 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 

 


